detyres se projektimit, Autoriteti Kontraktor e ka të pamundur teknikisht ta ndajë këtë 

kontratë në lote të veçantë pasi e ka të vështirë ose të pamundur për të përcaktuar 

paraprakisht volumet që duhet të prokurohen. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

CPV 22114311‐5 Projekte 

VLERA E FONDIT LIMIT: 21,514,206 (njezet e nje milion e peseqind e katermbedhjete mije e 

dyqind e gjashte) lekë  pa TVSH ose 218,529.2  (dyqind e tetembedhjete mije e  peseqind e njezet 

e nente pike dy) Euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 29.05.2025 është 98.45 lekë (perditesimi i fundit) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.